

 P-LAB	POTVRZENÍ objednávky č. 413-76/2020 Vaše číslo objednávky: 2206100106/158 Str. 1
Dodavatel: P - LAB a.s. U Pekáren 1645/1 102 00 Praha 10 IČO: 63078601 DIČ: CZ63078601 Doprava: Toptrans Úhrada: Na bankovní účet Datum vystavení dokladu: 7.10.2020	Odběratel: Univerzita Karlova 1. lékařská fakulta Kateřinská 32 120 00 Praha 2 IČO: 00216208 DIČ: CZ00216208 Adresa dodání: Psychiatrická klinika 1.LF UK Ke Karlovu 11 128 00 Praha 2

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
P115960 Vývěva vodní se závít. připoj. Dostupnost*: 1 bal skladem, další týden 43 Sleva 15% z částky 2 110,00 (bez DPH)	2 bal 1 ks	896,750	1 793,50	21%
I710641 Krabička na vialky 5, 10 a 20 ml Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 5 556,00 (bez DPH)	6 bal 1 ks	787,100	4 722,60	21%
R161861 Krabička s víčkem pro vialky 2 ml Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 1 312,00 (bez DPH)	4 bal 1 ks	278,800	1 115,20	21%
I710541 Krabička na vialky 4 ml Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 3 124,00 (bez DPH)	4 bal 1 ks	663,850	2 655,40	21%
R678671 Krabice na 200 mikrozkmavek Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 1 418,00 (bez DPH)	2 bal 1 ks	602,650	1 205,30	21%
U561096 Chladítko IsoFreeze PCR žluté Dostupnost*: týden 47 Sleva 15% z částky 1 105,00 (bez DPH)	1 bal 1 ks	939,250	939,25	21%
R947351 Džbánek odměrný nerez 1.3 l Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 1 134,00 (bez DPH)	1 bal 1 ks	963,900	963,90	21%
I900451 Miska Petri nerez 120 mm Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 804,00 (bez DPH)	1 bal 1 ks	683,400	683,40	21%
R003351 Vozík nerez 2 poličky Dostupnost*: zjišťujeme - sledujte detail objednávky na p-lab.cz ! Akční cena (běžná cena 11 590,00 bez DPH)	1 bal 1 ks	8 346,000	8 346,00	21%
I985441 Miska nerez silnostěnná oblé dno 6,0 l Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 1 260,00 (bez DPH)	1 bal 1 ks	1 071,000	1 071,00	21%
I985341 Miska nerez silnostěnná oblé dno 4,0 l Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 971,00 (bez DPH)	1 bal 1 ks	825,350	825,35	21%
R383261 Pinzeta potažená teflonem tupá 145 mm Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 1 468,00 (bez DPH)	2 bal 1 ks	623,900	1 247,80	21%
L408135 Pinzeta anatom.obyč. 145 mm Dostupnost*: skladem Sleva 15% z částky 386,00 (bez DPH)	2 bal 1 ks	164,050	328,10	21%
K003896.2 Hadička PVC K30 12/17 mm Dostupnost*: skladem Sleva 15% z částky 369,00 (bez DPH)	1 bal 5 m	313,650	313,65	21%
K001254 Hadicová kolénka OD 12 mm Dostupnost*: skladem	1 bal 10 ks	80,750	80,75	21%

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Předmět zdanitelného plnění		Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
Sleva 15% z částky 95,00 (bez DPH)					
L308220	Nůžky chirurg.tupé 150 mm rovné Dostupnost*: typicky 2 až 3 týdny Sleva 15% z částky 884,00 (bez DPH)	2 bal 1 ks	375,700	751,40	21%
I129041	TFT sprej Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 648,00 (bez DPH)	2 bal 1 ks	275,400	550,80	21%
K000515	Hadicová spojka 14-15-16 mm Dostupnost*: skladem Sleva 15% z částky 220,00 (bez DPH)	1 bal 10 ks	187,000	187,00	21%
K000514	Hadicová spojka 12-13-14 mm Dostupnost*: skladem Sleva 15% z částky 183,00 (bez DPH)	1 bal 10 ks	155,550	155,55	21%
K000879	Hadicové redukce 8-12/12-16 mm Dostupnost*: skladem Sleva 15% z částky 266,00 (bez DPH)	1 bal 10 ks	226,100	226,10	21%
R226481	Lab.ubrousky KIMTECH 213x114 mm Dostupnost*: týden 42 Sleva 15% z částky 688,00 (bez DPH)	4 bal 280 ks	146,200	584,80	21%
R.AEA3.1	Lupa stolní se svorkou Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 12 980,00 (bez DPH)	1 bal 1 ks	11 033,000	11 033,00	21%
I115441	pH-metr přenosný HANNA HI 9126 Dostupnost*: typicky 2 týdny Sleva 15% z částky 12 238,00 (bez DPH)	1 bal 1 ks	10 402,300	10 402,30	21%
R928751	Raménko s držákem elektrod Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 2 723,00 (bez DPH)	1 bal 1 ks	2 314,550	2 314,55	21%

Celková sleva za celý doklad je 7 791,30 CZK (částka je bez daně)

		Částky v CZK		
		Základ	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	52 496,70	11 024,31	63 521,01
Celkem		52 496,70	11 024,31	63 521,01
Zaokrouhlení				0,00
Částka k úhradě		63 521,01		

*** Stav objednávky včetně aktualizovaného očekávaného data dodání můžete sledovat na www.p-lab.cz**
 Přímý odkaz: <http://www.p-lab.cz/uzivatel/objednavka?number=413-76/2020>